

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kazetový strop v nebytovém prostoru bývala květinka**

Objednatel: **Statutární město Třinec**
Jablunkovská 160
73961 Třinec - Staré Město

IČ: 00297313
DIČ: CZ00297313

Zhotovitel: **Babjarčík s.r.o.**
Oldřichovice 199 Třinec 739 61

IČ: 27790037
DIČ: CZ27790037

Rozpis ceny			Celkem
HSV			31 850,30
PSV			170 584,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			202 434,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	202 434,90 CZK
Základní DPH	21 %	42 511,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 244 946,23 CZK

v

dne



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			29 120,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 400,00
97	Prorážení otvorů	HSV			330,30
767	Konstrukce zámečnické	PSV			170 584,60
Cena celkem					202 434,90

Položkový rozpočet

S:	"Snížení stropu v nebytovém prostoru v objektu čp. 604 na ul. Poštovní v Třinci"
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				29 120,00
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	208,00000	140,00	29 120,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 400,00
2	963016151R00	Demontáž podhledu SDK, 2úrov. kříž. rošt, 1xoplášť. 12,5 mm	m2	16,00000	150,00	2 400,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				330,30
3	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,30000	301,00	90,30
4	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,30000	800,00	240,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				170 584,60
5	767586504T00	Montáž kovového kazetového podhledu,	m2	208,30000	780,00	162 474,00
6	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,85000	1 700,00	1 445,00
7	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	208,30000	32,00	6 665,60

Celkem	202 434,90
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--